
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 479 del 04/09/2019

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL DOTT. TOMMASO
SGUEGLIA – ROMA 20 MAGGIO 2019.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL DOTT. TOMMASO SGUEGLIA –
ROMA 20 MAGGIO 2019.

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

 con comunicazione del 17 maggio c.a., acquisita al protocollo generale al numero13191, a firma del
dirigente per la salute ed il coordinamento del sistema sanitario regionale della Regione Campania
avv.  Antonio  Postiglione,  il  dott.  Tommaso  Sgueglia,  direttore  U.O.C.  Appropriatezza  ed
Epidemiologia  clinica  e  valutativa,  Qualità,  Formazione  e  Performance,  fu  individuato  quale
partecipante alla riunione del 20 maggio 2019, tenutasi presso la sede del Ministero della Salute via
Giorgio Ribotta n. 5 Roma;

Vista:

 la nota del dott. Tommaso Sgueglia inviata al Direttore Generale di questa  Azienda Ospedaliera
dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante, prot. 574 del 17/05/2019;

 la deliberazione n.325 del 15 ottobre 2015 ad oggetto: “utilizzo del mezzo di trasporto proprio per le
missioni da parte dei dipendenti dell’Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta –
Adozione Regolamento Aziendale”, e, pertanto si è proceduto al calcolo del rimborso spettante al su
citato Direttore;

 
Accertato che:

 l’incontro di lavoro si è regolarmente tenuto nella data prevista, come da certificazione prodotta in
fotocopia dal dipendente in premessa citato;

 che  il  calcolo  è  stato  effettuato  riconoscendo  un  indennizzo  corrispondente  alla  somma  che  il
dipendente avrebbe speso ove fosse ricorso ai  trasporti  pubblici,   più documenti  giustificativi  le
spese  sostenute  (media  tra  minimo  e  massimo  costo  del  biglietto  ferroviario  più  pedaggio
autostradale); 

 l’intera documentazione rimane agli atti di questo ufficio;

 i  costi,  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto  economico  5020203104  “rimborsi  spese  al
personale  per  formazione  esterna”,  risultano  rispondenti  ai  requisiti  di  regolarità  contabile  e,
pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare al direttore della U.O.C. Appropriatezza ed Epidemiologia clinica e valutativa, Qualità,
Formazione e Performance,  dott. Tommaso Sgueglia,  la somma di € 73,36 a titolo di rimborso
spese sostenute per la partecipazione all’incontro di lavoro tenutosi presso la sede del Ministero della
Salute in viale Giorgio Ribotta n.5 Roma, come di seguito riportato:

Tommaso Sgueglia viaggio € 73,36 
                                          

 dare atto che la spesa è stata imputata sul conto economico 5020203104 del bilancio 2019;

 precisare che l’intera documentazione è agli atti giacente;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad attribuire il costo unitamente
alle prossime competenze stipendiali; 

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione
Risorse Umane per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5020203104

Rimborsi spese al personale per formazione esterna

€73,36

05/08/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 479 del 04/09/2019
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL DOTT. TOMMASO SGUEGLIA – ROMA
20 MAGGIO 2019.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 04/09/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




